

Årsredovisning

för

Projekt BV AB

Org.nr. 559324-7512

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Kisialeu, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för Projekt BV AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2021 och sedan dess är verksamt inom byggbranschen, säljer byggtjänster och byggvaror, utför byggarbeten såsom ventilation, snickeri, målning, VVS och el, plåtslageri, byggstädning samt bemanning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen i bolaget minskade kraftigt under räkenskapsåret vilket beror på en generell nedgång i byggbranschen med minskat antal uppdrag och projekt till följd av konjunkturläget och en ökad osäkerhet på marknaden. Som en följd av detta redovisade bolaget ett negativt resultat för denna period.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	425 828	1 437 203	1 039 568	552 120
Resultat efter finansiella poster	-137 651	110 178	36 015	118 975
Balansomslutning	109 055	404 863	316 961	314 726
Soliditet (%)	94,82	58,14	46,71	37,96

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	123 067	65 486	213 552
Balanseras i ny räkning	0	65 486	-65 486	0
Årets resultat	0	0	-110 151	-110 151
Belopp vid årets utgång	25 000	188 552	-110 151	103 401

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	188 552
Årets resultat	-110 151
Summa	78 401

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	78 401
Summa	78 401

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		425 828	1 437 203
Övriga rörelseintäkter		15 540	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		441 368	1 437 203
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 486	-156 120
Personalkostnader	2	-508 008	-1 171 164
Summa rörelsekostnader		-579 494	-1 327 284
Rörelseresultat		-138 126	109 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		575	555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-296
Summa finansiella poster		475	259
Resultat efter finansiella poster		-137 651	110 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 500	-27 500
Summa bokslutsdispositioner		27 500	-27 500
Resultat före skatt		-110 151	82 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 192
Årets resultat		-110 151	65 486

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	98 040
Övriga fordringar		20 954	29 268
Summa kortfristiga fordringar		20 954	127 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 101	277 555
Summa kassa och bank		88 101	277 555
Summa omsättningstillgångar		109 055	404 863
SUMMA TILLGÅNGAR		109 055	404 863

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 552	123 067
Årets resultat		-110 151	65 486
Summa fritt eget kapital		78 401	188 552
Summa eget kapital		103 401	213 552
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	27 500
Summa obeskattade reserver		0	27 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 750
Skatteskulder		5 654	32 130
Övriga skulder		0	38 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	91 479
Summa kortfristiga skulder		5 654	163 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 055	404 863

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	2,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Anton Kisialeu

2025-07-07

Styrelseledamot